
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––– 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày     tháng 8 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại  

––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều 11 Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 215/BC-TNMT 

ngày 19/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Đình chỉ giải quyết đơn khiếu nại của bà Thân Thị Bách trú tại số 

nhà 34/1, đường Lê Thị Pha, thôn Tân Hiệp, xã Liên Hiệp, huyện Đức Trọng, 

tỉnh Lâm Đồng và bà Thân Thị Cửu trú tại thôn Bồng Lai, xã Hiệp Hạnh, huyện 

Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng. 

  Khiếu nại Quyết định số 1311/QĐ-UBND ngày 18/04/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Yên Dũng về việc giải quyết tranh chấp đất đai của ông Thân Văn 

Sự với bà Thân Thị Bách, bà Thân Thị Cửu đối với thửa đất tại thôn An Thịnh, 

xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng; đã được Chủ tịch UBND tỉnh đã thụ lý giải 

quyết khiếu nại tại Thông báo số 249/TB-UBND ngày 30/5/2023. 

Lý do đình chỉ: Vụ việc đã được Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết tại Quyết 

định số 952/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 về việc giải quyết tranh chấp đất đai 

giữa ông Thân Văn Sự với bà Thân Thị Bách, bà Thân Thị Cửu đối với thửa 

đất tại thôn An Thịnh, xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng. 

(gửi kèm theo Quyết định số 952/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, 

Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng, bà Thân Thị 

Bách và bà Thân Thị Cửu căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TTrCP, TCDTW; 

- TT TU, TT HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích; 

- BNC Tỉnh ủy, UBKT Tỉnh ủy; 

- VP UBND tỉnh: 

     + LĐVP, TH; 

     + Cổng TTĐT tỉnh; 

     + Lưu: VT, TCD (02). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ô Pích 

 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2023-08-03T14:43:27+0700


		2023-08-03T14:59:56+0700


		2023-08-03T15:00:05+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-03T15:00:32+0700




